2024年 12月吉日

取引先各位

株式会社コイルセンターフジタ

年末年始休業日のお知らせ

拝啓 貴社益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記の期間を休業とさせていただきます。

皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承の程宜しくお願い致します。

敬具

記

休業期間：2024年 12月 31日(火) ～ 2025年 1月 5日(日)

尚、入出庫は 12/27迄（年始は 1/6より）と致します。

各担当者へのご連絡は携帯電話またはメールにてお願いいたします。

以上